様式第14号(第９条関係)

年　　月　　日

島根県知事　　　　　　 様

	住所

	氏名

クリーニング師免許証訂正申請書
[bookmark: _GoBack]　下記のとおり本籍（氏名）を変更したので、クリーニング業法施行規則第８条の規定により免許証の訂正を申請します。

記

	変更事項
	旧
	新
	変更の年月日及び理由

	本籍

	氏名

	旧姓・通称名
（併記を希望する場合）

　備考　免許証に旧姓又は外国籍の者で通称名が併記されている場合は、氏名欄に氏名と併せて
記載すること。
　添付書類
　　１　免許証
２　戸籍の謄本又は抄本